
ZARZĄDZENIE Nr 455/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.02.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej 
przynależnych do lokali o przeznaczeniu innym niż mieszkalne – strychów – oznaczonych 
symbolem S1 i S2 usytuowanych w budynku nr 45 przy ul. Prokocimskiej w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.2147, 2260), w związku z art. 2 ust. 2, art. 3, art. 7 i art. 10 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1892) zarządza się, co 
następuje.

§1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę wysokości udziału - w nieruchomości wspólnej 
stanowiącej  działki: nr 48/7, nr 48/6, nr 48/5, objęte księgą wieczystą nr KR1P/00251215/9 
i nr 48/21, powstałej z podziału działki nr 48/17 objętej księgą wieczystą nr KR1P/00523366/0 - 
położone w obrębie 52, jednostka ewidencyjna Podgórze oraz nie wydzielone części wspólne 
budynku - przynależnych do lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne oznaczonego 
symbolem S1 o powierzchni 21,36m2 objętego księgą wieczystą nr  KR1P/00459732/7, z udziału 
wynoszącego 30/1000 części na udział wynoszący 42/1000 części w opisanej nieruchomości 
wspólnej.
2. Wyraża się zgodę na zmianę wysokości udziału - w nieruchomości wspólnej stanowiącej  
działki: nr 48/7, nr 48/6, nr 48/5, objęte księgą wieczystą nr KR1P/00251215/9 
i nr 48/21 powstałej z podziału działki nr 48/17 objętej księgą wieczystą nr KR1P/00523366/0 - 
położone w obrębie 52, jednostka ewidencyjna Podgórze oraz nie wydzielone części wspólne 
budynku - przynależnych do lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne oznaczonego 
symbolem S2 o powierzchni 20,47m2 objętego księgą wieczystą nr  KR1P/00459733/4, z udziału 
wynoszącego 30/1000 części na udział wynoszący 40/1000 części w opisanej nieruchomości 
wspólnej.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


